Bil Keterangan Kuantiti Se Unit (RM) Jumlah (RM)

1 Pembayaran untuk lantikan TENAGA PENGAJAR UNTUK PROGRAM 
LATIHAN TEKNIK PENYELESAIAN MASALAH MELALUI KAEDAH 
ICC DI BAWAH PROGRAM SPPE 2021. (4jam sehari x 3 hari = 12jam) 
pada 2, 3, 4 Ogos 2021 (3 hari)

12.00 300.00 3,600.00

Amaun Ringgit Malaysia: Tiga Ribu Enam Ratus Sahaja
Jumlah Kasar 3,600.00

Pemohon KARTIN HASLINDA CHE MAT

Disediakan SITI ASLINDAH BT AHMAD
PEMBANTU TADBIR Tarikh 21/07/2021 10:20 PTGJawatan

Disahkan NORLIZA BINTI AHMAD
Jawatan PENGURUS Tarikh 26/07/2021 07:15 PG
Diluluskan MAHADI BIN HASBULLAH
Jawatan PENGURUS KANAN Tarikh 27/07/2021 07:59 PG

[...]

Bil Keterangan Kuantiti Se Unit (RM) Jumlah (RM)

1 Pembayaran untuk lantikan TENAGA PENGAJAR UNTUK PROGRAM 
LATIHAN TEKNIK PENYELESAIAN MASALAH MELALUI KAEDAH 
ICC DI BAWAH PROGRAM SPPE 2021. (4jam sehari x 3 hari = 12jam) 
pada 2, 3, 4 Ogos 2021 (3 hari)

12.00 300.00 3,600.00

Amaun Ringgit Malaysia: Tiga Ribu Enam Ratus Sahaja
Jumlah Kasar 3,600.00

Pemohon KARTIN HASLINDA CHE MAT

Disediakan SITI ASLINDAH BT AHMAD
PEMBANTU TADBIR Tarikh 21/07/2021 10:20 PTGJawatan

Disahkan NORLIZA BINTI AHMAD
Jawatan PENGURUS Tarikh 26/07/2021 07:15 PG
Diluluskan MAHADI BIN HASBULLAH
Jawatan PENGURUS KANAN Tarikh 27/07/2021 07:59 PG